
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Číslo jednací:  110512/2023 

Název veřejné zakázky: 
„Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Společný depozitář v 
Pelhřimově“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Jan Kalina – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 419 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; kalina.j@kr-vysocina.cz  
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se 
vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v  tomto znění:  

 
Dotaz č. 1: 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:kalina.j@kr-vysocina.cz


    VZT jednotky tedy máme cenit bez MaR? 
    Ve výkaze by měla být uvedená informace, že MaR je dodávka profese MaR. 
    Reakce zadavatele: 

VZT jednotky č.1, 2, 3 a 4 budou dodavatelem vzduchotechniky dodány bez komponentů 
MaR. Komponenty MaR jsou pro tyto jednotky jsou součástí dodávky profese MaR. Tyto 
jednotky oceňte bez systému MaR.  

 
 
     Dotaz č. 2: 

Žádáme zadavatele o upřesnění protipožárních dveří. V tabulce PSV máte dveře PBŘ    
označeny jako dveře dřevěné DP3 ve VV jsou uvedeny jako dveře ocelové DP1. Žádáme 
o sjednocení popisu a upřesnění o jaké dveře se jedná. 

 

 
 
 

243 M 55341193 
dveře jednokřídlé ocelové interiérové plné 
hladké s polodrážkou protipožární EW30 C 
DP1 800x2100mm 

kus 1,000   0,00 

 VV  provedení dle tabulek PSV     
 VV  "ozn.50" 1  1,000   
 VV  Součet  1,000   

244 M 55341193.1 
dveře jednokřídlé ocelové interiérové plné 
hladké s polodrážkou protipožární EW30 C 
DP1 700x2100mm 

kus 1,000   0,00 

 VV  provedení dle tabulek PSV     
 VV  "ozn.63" 1  1,000   
 VV  Součet  1,000   

245 M 55341197 
dveře jednokřídlé ocelové interiérové plné 
hladké s polodrážkou protipožární EW30 C 
DP1 900x2100mm 

kus 10,000   0,00 

 VV  provedení dle tabulek PSV     
 VV  "ozn.55" 5  5,000   
 VV  "ozn.74" 2  2,000   
 VV  "ozn.75" 1  1,000   
 VV  "ozn.76" 1  1,000   
 VV  "ozn.78" 1  1,000   
 VV  Součet  10,000   



246 M 55341203 
dveře jednokřídlé ocelové interiérové plné 
hladké s polodrážkou protipožární EW30 C 
DP1 1000x2100mm 

kus 1,000   0,00 

 VV  provedení dle tabulek PSV     
 VV  "ozn.68" 1  1,000   
 
Reakce zadavatele: 

Požadavek na požární odolnost uvedený v tabulkách PSV je minimum požadované Požárně 
bezpečnostním řešením stavby. Z hlediska požadavků investora na mechanickou odolnost, 
bezpečnost atd. Byly navrženy však dveře ocelové, které mají automaticky vyšší třídu 

nehořlavosti – DP1 (splňují tak minimální požadavek na DP3).  

Dveře mají být dodány ocelové, tak jak je popsáno ve výkazu výměr a materiálové specifikaci 
tabulek PSV. 

Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky. 
 
S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází pouze k vysvětlení zadávacích 
podmínek, posoudil zadavatel v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu doplnění zadávacích podmínek a 
ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 20. 12. 2023 do 10:00 hod. 

 
 

 
Jihlava 
 
 

 
 
 
 

 

 
Ing. Petr Krepčík 
vedoucí majetkoprávního oddělení 

Odboru majetkového  
Krajský úřad Kraje Vysočina 


		2023-12-01T09:09:01+0000




